各 位

平成２４年４月１７日

会 社 名 有機合成薬品工業株式会社

代表者名 取締役社長 山田 紘行

（コード番号 ４５３１ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門統括 山戸 康彦

（ＴＥＬ ０３－３６６４－３９８０）

東京電力株式会社からの賠償金額合意のお知らせ

当社は、東京電力株式会社から公表された賠償基準に基づき、同社に対し福島第一原子力発電

所の事故に伴う風評被害等に対する賠償を請求しておりましたが、今般下記支払額の提示があり

合意いたしましたのでお知らせいたします。

当該賠償金は平成 25 年 3 月期に特別利益として計上いたしますが、通期の業績予想につきま

しては開示が可能となった時点で速やかにお知らせいたします。

記

１．賠償対象期間 自 平成 23年 3月 11日  至 平成 23年 8月 31日

２．賠償金額 522百万円

３．合意書提出日 平成 24年 4月 17日

以上